

CAMILLAAPPS ApS

Sankt Pauls Gade 14, st th
1313 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Camilla Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAMILLAAPPS ApS
Sankt Pauls Gade 14, st th
1313 København K

CVR-nr: 36503327

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 for CAMILLAAPPS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 26/05/2019

Direktion

Camilla Helgesen Pedersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet er at drive konsulent- og udviklingsvirksomhed inden for informationsteknologi, herunder udvikling af apps samt dermed beslægtet virksomhed.

Året

Årets resultat er negativt og dermed utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Resultatet for næste år forventes igen at blive positivt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Ændring af anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Alle væsentlige poster er periodiserede.

Balance

Anlægsaktiver er optaget til den værdi, som de i en salgssituation menes at kunne indbringe. Der er anvendt følgende levetider for de enkelte grupper under anlægsaktiverne:

Goodwill	7 år
Inventar og driftsmidler	5 år
EDB	3 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 pr. enhed er omkostningsført i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden).

Debitorer er optaget til den værdi, de menes at kunne indbringe.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		160.000	69.089
Produktionsomkostninger		-13.295	-6.789
Bruttoresultat		146.705	62.300
Distributionsomkostninger		0	-18
Administrationsomkostninger	1	-228.142	-148.785
Resultat af ordinær primær drift		-81.437	-86.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.548	63.587
Øvrige finansielle omkostninger		-930	-84
Ordinært resultat før skat		-64.819	-23.000
Skat af årets resultat	2	20.837	20.540
Årets resultat		-43.982	-2.460
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.548	63.587
Overført resultat		-61.530	-66.047
I alt		-43.982	-2.460

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		192.857	257.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	192.857	257.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.295
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	13.295
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.792	93.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	110.792	93.244
Anlægsaktiver i alt		303.649	363.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	35.156
Tilgodehavende skat		9.680	0
Tilgodehavender i alt		9.680	35.156
Likvide beholdninger		137.223	81.317
Omsætningsaktiver i alt		146.903	116.473
Aktiver i alt		450.552	480.155

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	463.007
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		85.292	67.744
Øvrige reserver		232.254	-164.705
Overført resultat		-61.530	-66.048
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		306.016	349.998
Hensættelse til udskudt skat		42.429	51.232
Hensatte forpligtelser i alt		42.429	51.232
Skyldig selskabsskat		3.388	35.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	92.689	37.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30	30
Periodeafgrænsningsposter		6.000	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7	102.107	78.925
Gældsforpligtelser i alt		102.107	78.925
Passiver i alt		450.552	480.155

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Af- og nedskrivninger indeholdt i resultatopgørelsen i nedenstående funktioner:		
Produktionsomkostninger	13.295	6.789
Administrationsomkostninger	64.286	64.286
I alt	<u>77.581</u>	<u>71.075</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	6.292	0
Ændring af udskudt skat	8.803	20.540
Regulering vedrørende tidligere år	5.742	0
	<u>20.837</u>	<u>20.540</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	450.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivning primo	192.857
Årets afskrivning	-64.286
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-257.143</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>192.857</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	20.367
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.367
Af- og nedskrivning primo	-7.702
Årets afskrivning	-13.295
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-20.367
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	25.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.500
Nettoopskrivninger primo	67.744
Andel i årets resultat jf. note	17.548
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	85.292
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.792

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
italic ApS, København	51%	217.239	34.408

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	kr.
Skyldig moms	40.128	5.112
Skyldig skattekontoen	0	10
Skyldig A-skat m.m.	38.649	26.591
Skyldige øvrige personaleomkostninger	13.912	5.526
	<u>92.689</u>	<u>37.239</u>

7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2018	2017
	kr.	kr.
Skyldig selskabsskat		
Årets beregnede skat	-6.292	0
Sambeskatningsbidrag	9.680	35.156
Betalt a conto skat	0	0
	<u>3.388</u>	<u>35.156</u>

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1